
ffi:ffi,'FÁt{l}'TÁ ř{BBgn4lgňÁ
3Ářess*{ss*
l"íťslYEtrřlT?
ť ťl;ťeŤ

FAKULTA EKoNonnrcxÁ
Katedra KFU

rroonocnnÍ n.tx.tr,ÁŘsxn rnÁcn
Akadem ickÝ r ok 20t2 I20I3

Michaela r"urnŠovÁ
Podniková ekonomika a management

Zhodnocení ekonomické situace podniku

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel -vedoucí práce: ing. Bohuslav Šimek

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní ěást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací aptárce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkoqý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovydojem zpráce

Do Portálu zČu vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není plagiát
Posouzen - podeďelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačnÍho stupně:3

výborně

Bakalářská ptáce řeší problematiku zhodnocení ekonomické situace podniku Teplárna
Strakonice, a.s. V první části práce je provedena stručná charakteristika vybraného podniku, po
které následuje vymezení sledovaného podniku v tržnim prostředí, jeho postavení na trhu a také
SwoT analýza. Dále posluchačka vymezuje finanční analýzu,její úlohu, historii a v neposlední řadě
i její zdroje. TěŽištěm práce je pak v kapitole Metody finanční analýzy, kde je provedená ťrnanční
analýza hospodaření společnosti Teplrárna Strakonice, a.s.. Finančnt ana|ýza je velmi dobře
zptacována a to včetně přehledných 26 tabulek, které mají velmi dobrou vypovídající schopnost,
neboť zachycují období za posledních 5 let. Práce je i doplněna řadou obriízků - grafir, které

12 3  4  Nxnnnn
XNDTN
XDNT!xnnnfxntrnn
X!NNDxnntrn
XtrNNtr
DNtrNXxfnnn
XNNNTxlnnn
NXNTN
X!TNDxnntrnxnnEn

Xntr



'u.,ť.'

ťi Ťl;: >
;F.-

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

vhodně doplňují text práce.Ke zhodnocení ekonomické situace jsou pouŽity i predikční bonitní a
bankrotní modely. V závěru práce jsou pak nawžena opatření k pozitivnímu ovlivnění
ekonomického '.nývoje sledované společnosti. Formální zptacavéní práce je na velmi dobré
úrovni.Teoretický zéklaď práce se opíra o dostatek zdrojů a citací, které jsou v práci řádně
označeny. Vzhledem ke splnění cíle bakďrířské práce a k celkovému zpracování práce
doporučuji práci k obhajobě a nawhuji její hodnocení stupněm výborně.

otán|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Zdůvodněte qýsledek hospodďení ve výši 19.181 tis. Kč v roce 2008, kteý se vymyká celkovému
trendu hospodaření společnosti v obdobi 2007 -201 1.

2. Jaký je Váš názor na mzdové náklady ve vztahu k objemu ýkonů ve sledovaném období ?

V Plzni, dne 18.5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

1 omačte vysledek kontroly plagiátorství, který jste zada|lado Portálu ZČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.o u*ty a připomínky k bližšímu vysvětlení pri obhajobe * dvě až *i ota"ry.

Posudek odevzdejte vytištění oboustranně na sekretariát KFU' FEK ZČÍJ nejpozději do 20. 5.2o|3, Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

FAl{NJLT* *l{sNsMlci{Á
e'áPeps*šsĚ*
t.líÝ|ťg*Ž|YY
v ruat*{


